Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Garant crio
Darbastalis, kairéje 5 stalciai, vidurys atviras, desinéje 4 stalciai, Buko
Multiplex ploksteé, 20x20G, Plokstés ilgis: 2000mm

=S

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 921214 2000
GTIN 4062406086459
Produkty klasé 9GG
Aprasymas

Modelis:

Darbastalio konstrukcija i$ patvaraus plieno su apatine dalimi i$ 4-briaunio vamzdzio. Stalciy
korpusas rakinamas centriniu uzraktu su kaistine cilindrine spyna. 100% iki galo istraukiami
stalciai su diferencialiniais istraukikliais ir 75 kg keliamaja galia. Kojelés su grindis tausojanciomis
plastikinémis kreipianciosiomis.

Korpusas Sviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dazytas milteliniu budu. Stalciy priekinés dalies
spalva galima rinktis. Jokiy issikisusiy briauny optimaliam valymui ir ploto iSnaudojimui su
paskirstymo priemonémis (dézutémis, kietojo putplascio jdéklais, skiriamosiomis sienelémis su
jpjovomis). StalCius galima tvirtinti kas 25 mm.

Uzrakto sistema su cilindrine spyna su 5 laikikliais, moduline apyrakte. Gali bati rakinamos
jrangos dalimi.

Vidiné dalis su atitrauktu atviru korpusu ergonomiskam sédéjimui.

Komplektacija:

stalciy priekinis aukstis (kairéje) mm: 75, 100, 150, 150, 150

stalciy priekinis aukstis (deSinéje) mm: 100, 125, 150, 250

Priedai pasirinktinai:

Papildomus priedus, pvz.: rankinj aukscio reguliatoriy, ratukus, Soninius skydus ir t. t., galima rasti
GridLine atskiruose komponentuose, esanciuose 92-ajame skyriuje.

Spalva:

Korpusas ir stalCiy korpusas Sviesiai pilki RAL 7035, stalciai rySkiai mélyni RAL 7016, dazyti
milteliniu badu. Stal¢iy korpusas nekonfigiruojamas, visuomet Sviesiai pilkos
<strong>spalvos </strong>RAL 7035.
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Techninis aprasymas

Darbastalio gylis

Stalciaus naudingasis gylis
Svoris

Stalciy naudingasis plotis G
Darbastalio ilgis

Serija

Spintelés gylis

Aukstis

Spintelés plotis

Stal¢iy naudingasis gylis G
Darbastalio storis

Stal¢iy naudingasis gylis G
Stalc¢iaus naudingasis plotis
Stalciy bloko naudingasis aukstis

Varstoto / stalo keliamoji galia - maksimali skyriaus
apkrova per visa plota (kai lentyna mediné)

Stalciy skaicius

Konstrukcija

medziagos storis

Darbastalio aukstis

Stalciaus/ istraukiamos lentynos keliamoji galia
Plokstelés storis

Stalciy istraukimas (dalinis/ pilnas)

Cilindriné spyna
Spalvos pasirinkimas

Produkto pavadinimo pozymis

Produkto rasis

750 mm
500 mm
222,6 kg
20
2000 mm
Ready-to-go
700 mm
950 mm
1900 mm
20
50 mm
20x20
500 mm
625 mm

800 kg

9
Plieniniy vamzdziy konstrukcija
1T mm
950 mm
75 kg
50 mm
100 %

moduliné apyrakté

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003
20x20G

Darbastalis
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Priedai

Stalcius Stalciy aukstis 125 mm 927800 125
Spynos aklé, skirta GridLine Tipas KO21 914227 KO21
Stalcius Stalciy aukstis 250 mm 927800 250
Stalcius Stalciy aukstis 100 mm 927800 100
Stalcius Stalciy aukstis 150 mm 927800 150

Apyrakteé su 2 raktais Uzrakinimo numeris Ho (3-jy

skaitmeny) 003 950050 003
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